2020 年６月 25 日

各 位

会 社 名 日本商業開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証・名証第一部）

問合せ先 人事総務本部長 田中 貴博

（TEL 06‐4706‐7501）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役職呼称として「支店長」名称を廃止

することを決議し、取締役の担当名称の変更を行いました。

また、人事異動について決議しましたのでお知らせいたします。

                     記

■取締役の担当名称の変更（2020 年６月 25 日付）

氏 名 異動後 現在

原田 博至
専務取締役 営業統括

海外事業本部長

専務取締役 営業統括

東京支店長 兼 海外事業本部長

松本 和也 取締役 名古屋営業本部長 名古屋支店長 兼 名古屋営業本部長

  ※松本 和也氏は本日開催の当社第 20 期定時株主総会で取締役（新任）として選任され、

同日付で就任いたしました。

■副本部長の異動（2020 年 10 月１日付）

氏 名 異動後 現在

塚田 善行 大阪営業本部 副本部長 名古屋営業本部 副本部長

樋口 尚也 東京営業本部 副本部長 大阪営業本部  副本部長

 以上